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Ćwierćfinałowa rywalizacja pomiędzy Energą Toruń i Artego Bydgoszcz wkracza w
decydującą fazę. Środowy pojedynek ostatecznie wyłoni ekipę, która awansuje do strefy
medalowej Basket Ligi Kobiet. Spotkanie odbędzie się 29 marca 2017 r. o godzinie 18:00
w Arenie Toruń przy ul. Gen. Józefa Bema.

Dotychczasowe spotkania obydwu ekip dostarczyły kibicom ogrom emocji. W rundzie zasadniczej
dwa zwycięstwa po zaciętych spotkaniach odniosły koszykarki Energi Toruń. Między innymi dzięki
tym triumfom to właśnie Katarzynki zakończyły sezon zasadniczy na wyższej pozycji w ligowej tabeli i
to one w decydującym pojedynku będą miały przewagę parkietu. W serii play-off rywalizacja między
tymi dwoma klubami była jeszcze bardziej zacięta.

Pierwsze trzy spotkania to były prawdziwe dreszczowe trzymające w napięciu kibiców do ostatniej
chwili. Kilkanaście zmian prowadzenia i zacięte końcówki podgrzały i tak gorącą atmosferę
derbowych starć. Po tych trzech spotkaniach bliżej awansu były bydgoszczanki, które prowadziły w
serii 2:1. Jedynie w ostatnim meczu rozgrywanym w Artego Arenie toruński zespół przez większość
spotkania znajdował się pół kroku przez bydgoskim rywalem, ale podopieczne Tomasza Herkta cały
czas deptały Katarzynkom po piętach. Dlatego Energa Toruń wyrównała stan rywalizacji na 2:2 i
sprawiła, że na decydujący pojedynek obydwie drużyny przeniosą się do Areny Toruń.

Środowy pojedynek nie ma faworyta. Każda z drużyn ma swoje atuty, które mogą decydować o
zwycięstwie. Dlatego kluczowa może być tzw. dyspozycja dnia czy wsparcie kibiców z trybun.
Rywalizacja Energi Toruń i Artego Bydgoszcz w ciągu ostatnich kilku lat wyrosła na prawdziwe derby
regionu kujawsko-pomorskiego. Warto więc przyjść w środowe popołudnie na mecz, który
ostatecznie wyłoni jedynego regionalnego półfinalistę Basket Ligi Kobiet sezonu 2016/2017!

Bilety na mecz można zakupić w internecie pod adresem: 
http://energatorun.ticketik.pI/#l/Wvdarzenie/647 [2]
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Energa Toruń - Artego Bydgoszcz środa, 29 marca 2017 r. godz. 18:00 Arena Toruń.
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